Vereadora Dra. Ana Lucia Menezes Santos

Vereador  Ron
Ro ei Mosquito

elos

Vereador

Vereador  Dr.

• de Almeida

Vereador Rir  do de Oliveira Freitas
Ricardo Baiana

Vereador  Marc

Marcio 	m s ulfincia

qod oy

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS 11

Ex  <

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
T. ()

•
:

Presidente da  Camara  Municipal
10 .0 3

ITURAMA/ MG  rt7
4-0
S.)

CL.)
•

c.
• t

I

CL+

REF.  INDICAÇÃO N° CM 246/2021 (C)

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvido o Plenário,

apresentam a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito Municipal a remoção total do lixo e detritos dos quais estão localizados

ao redor e a frente da futura Unidade Prisional da Cidade de Ituramal

localizado ao bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

O pedido implica em manter limpo ao redor das futuras instalações da

Unidade Prisional de Iturama, para que assim evite futuras invasões irregulares por pessoas.

Iturama/MG, 05 de abril de 2021.

_

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1